ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Шг № / т ^

О внесении изменений в приказ Департамента образования
Орловской области от 08 ноября 2016 года № 1630 «Об определении мест

расположения пунктов проведения единого государственного экзамена
на территории Орловской области в 2017 году»

В связи с возникшей необходимостью, на основании поданных
заявлений выпускниками прошлых лет, отбывающими
наказание в учреждениях, исполняющих наказание в виде лишения свободы,
на участие в едином государственном экзамене, по согласованию
с государственной экзаменационной комиссией Орловской области (протокол
от 2 февраля 2017 года № 3 ) п р и к а з ы в а ю :

1. Дополнить приложение приказа Департамента образования
Орловской области от 08 ноября 2016 года № 1630 «Об определении мест
расположения пунктов проведения единого государственного экзамена
территории Орловской области в 2017 году» следующими строками:

45

Казенное общеобразовательное учреждение Орловской области
«Шаховская средняя общеобразовательная школа при исправительном
учреждении»

303222, Орловская область, Кромский район, поселок Шахово

46

Казенное общеобразовательное учреждение Орловской области
«Нарышкинская средняя общеобразовательная школа при
исправительном учреждении»

303900, Орловская область, Урицкий район, п. г. т. Нарышкино, улица
Заводская, дом 62

2. Отделу общего образования управления общего образования
довести приказ до сведения руководителей подведомственных
образовательных организаций.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
управления общего образования Т. К. Патову.

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента образования

Орловской области Т. А. Шевцова